
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İslam’ın Kulpuna Sımsıkı Sarılın Yoksa Hepimiz Helak Olacağız! 

 

Yorum:  

Özgürlük ve farziyet arasında, BBC’nin Mısır’daki tesettürlü kadınlara yönelik 
ayrımcılığa ilişkin bir raporunun ve kadınların restoranlara girmesinin yasaklandığını 
ve emlak şirketlerinin onlara konut satmaktan kaçındığını belgelemesinin ardından el-
Cezire Mübaşir’de bir tartışma çıktı. Bu da kadın parlamenterleri ve insan hakları 
aktivistlerini, kendilerine karşı ayrımcılığın sona ermesi talebinde bulunmaya sevk etti. 

Diğer yandan el-Ezher Üniversitesi öğretim üyesi Ali el-Ezherî, tesettürün bir farz 
olduğunu vurguladı ve bir akşam programına verdiği röportajda, Mısır anayasasının 
vatandaşların hak ve görevlerde eşit olduğunu belirttiğini teyit etti. (El-Cezire) 

 

Yorum:  

Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, şöyle buyurmuştur:   ِالِإسْلام عُرَيِ  لتَنُْقَضَنَّ 
فأوَلهُنَّ  تلَيهَا،  بالتي  النَّاسُ  تشَبَّثَ  عُرْوَةٌ  انْتقََضَتْ  فكُلَّمَا  عُرْوَةً،  الصَّلاةُ عُرْوَةْ  وآخرُهُنَّ  الْحُكْمُ،  نَقْضًا    “İslam’ın 

kulpları, kulp kulp kırılacaktır. Bir kulp kırıldığında, insanlar bir diğerine 
teşebbüs edeceklerdir. İlk kırılacak kulp yönetimdir, sonuncusu namazdır.” 

Yönetim kulpu kırıldığından ve Allah’ın şeriatını uygulayan yönetici gittiğinden beri, 
maddi olarak kontrolsüz bir hale geldik. Böylece İslam’a kindar olan herkes, 
Müslümanların nefislerinde İslam’dan olan her şeyi yok etmek için var gücüyle çalışır 
hale geldi. Hatta mesele, Müslüman kadının kıyafetine kadar ulaştı. Nitekim kadını 
başörtüsüz ve cilbabsız bir şekilde dışarı çıkarmak için onu cezbetme girişimlerinde 
ustalaştılar ve bedenlerinin arkasında yaşayan kadınların, pazarda alınıp satılan ucuz 
bir meta olmasını istediler. Tüm bunlar, kindar kafirlerde oluyor. Ancak bu, halkı 
Müslüman olan İslami belde veya beldelerde oluyorsa, o zaman onların yöneticilerinin 
de öyle olduğunu düşünüyoruz! Allah’a yemin olsun ki bu, çok tehlikeli bir durumdur. 
Dolayısıyla bu bize, yöneticilerimizin kafirlerin elindeki bir oyuncak haline geldiğini 
gösteriyor. İşte Mısır Kenane ve Ürdün Neşâme’deki restoranlar, tesettürlü kadınların 
girmesini yasaklıyorlar. Peki bunlar hakkında hükümetler ne yapıyorlar?   

Turizmi korumak için Allah’ın şeriatını bir kenara atabilir miyiz?! 

İslam ve ona bağlılık, insanlara dinimize güçlü bir şekilde bağlı olduğumuzu 
göstermek için ülkenin görünen yüzü olması yerine, evet bunun yerine onlara bizim 
için en iyi rol model olduklarını göstermek için İslam elbisesini çıkarıyor ve çıplak 
elbiseleri giyiyoruz. Size ve turizminize lanet olsun! Allah’ın şeriatına muhalefet 
ederek kazandığınız bu paralar ne yarar ki?!  
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